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GüNDEM

l- Müdürlüğiin geçmiş dönem Eğitim-Oğretim faaliyetleri hakkında bilgilendirmesi ve
2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı için hedefleri.

2- Yüksekokulumuzun sarf malzerne bütçesi ve progriım ihtiyaçları.
3- Yti{<sekokulumuz bakım-onanm ihtiyaçlan.
4- Eğiticinin eğitimi ve akademik çalışmalar.
5- Sektör işbirtiği ve dış paydaşlarla yapılacak toplantılar.
6- Ögrenci sayılan ve eğitim öğretimde eşit haklar.
7- Program bazında akademik çalışmalar.



KARAR

l - "Yüksekokulumuz bünyesinde oluşfurulan komisyonlar, 2024-2025 eğitim-öğretim yı[ı
itibariyle aktif olarak çalışmalarına başlamıştr. Komisyonların yürüttüğü faaliyetlerin
verimliligi göz öniinde bulundurularak, bu çalışmaların 2025-2026 eğitim-öğretim
yılında da devam etmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda, mevcut akademik kadrolar
değerlendirilmiş; kadroların genişletilmesi. verimliliğin artınlması ve yeni ihtiyaçlann
beIirlenmesine yöneIik çalışmalar başlatılmıştır,

2- Geçmiş döneme ait toplam bütçe ve harcama kalemleri detayh olarak analiz edilmiştir.
Yeni eğitim-öğretim dönemine yönelik programlardaki eksiklikler ve ihtiyaçlar
belirlenmişl bazı programlara ait cihazlann bakım ve onanmlarının yapılmasına kaıar
verilmiştir.

3- Yüksekokulumuzun fiziksel alanlannda tespit edilen boya, badana ve benzeri bakım-
onanm ihtiyaçlannın Yapı İşleri Daire Başkanlığı'na iletilmesine karar verilmiştir.

4- Eğiticilerin mesleki gelişiminin südiirülebilirliğini sağlamak amacıyla akademisyenlerin

kongre, sempozy-um ve mesleki kurslara aktif katılımının önemi vurgulanmıştır. Ayrıca,
gelişen teknoloji ve yeniliklerin yakından takip edilmesinin, eğitim kalitesinin artırılmasr
ve giincel bilgiye erişimin sağlanması açısından kritik bir gereklilik olduğu ifade

edilmiştir.
5- Programlann başansında kritik bir unsur olarak paydaşlarla etkin ve südürülebilir

iletişimin sağlanmasının gerekliliği vurgulanmıştır. Bu kapsamda, iş birliğinin
güçlendirilmesi ve ortak hedeflere ulaşılması için paydaş katılımının sürekli ve sistematik

bir şekilde desteklenmesinin önemi belirtilmiştir.
6- Yeni dönemde öğrenci kontenjanlannın azaltılmasının, eğitim kalitesini artıracağı; her

öğrencinin nitetikti bir eğitim siirecinden eşit şekilde faydalanmasının eğitimde fırsat

eşitliği açısından büyük önem taşıdığı ifade edilmiştir. Aynca, 14 haftalık eğitim
sürecinin eksiksiz ve planlandığı şekilde tamamlanmasının gerekliliği vurgulanmıştır.

7- Her program koordinatörü, kendi programına ait akademik faaliyetleri ve yürütülen

çalışmaları kapsayan sunumlannı kurul kapsamında gerçekleştirmiştir.

Prof.Dr. MAZIŞIK (Müdür) Doç.Dr.Şul Müdür Yardımcısı )

oğr. üdür Yardımcısı) Pro f. err L

Doç.Dr.Dil EYLI Doç.Dr.Nuran AKYURT

Doç.Dr.Ozge KIL OĞLU MEHMETCiK Dr.Ögr.Üyesi N e özrcaN YENAL

marmara
Kurşun Kalem



nr.Ögr.Üy Neşe Ç R

Dr.Ögr. Üyesi in AYDEMİR

Oğr.Gör.Dr. KARA

ögr.Gor. .+yşe KÖSE

,L\ a"A
Oğr.Gör.Dr. Mehmet Hakan ALBAYRAK

Dr.ögr. Üyes i Merve BACANAK

ögr.Gor.Dr.F dan KÜDÜR ÇIRPAN

ögr.Gor. Lü

Ögr.Gör.Murat BALIKCI

G

^eföğr.Gör.Rumeysa Nur DÖLEKLİ

Sağ.Tek. Sağ .Tek.Zuhal ATALAY
il^,t!

marmara
Kurşun Kalem


